¶ **S**ignat quidē cōdita ratiōes gl̄iter ratiōes locu-
tionem ep̄clamaōis et scripta q̄ nō scripta. Et ratiōes hinc
p̄mo facit q̄ ratiōes est. Sed q̄ ratiōes manifestat. (Delectabile aliquid.) Hoc ergo hinc ratiōes ratiōes
(Delectabile aliquid.) Hoc ergo hinc ratiōes ratiōes
tunc ad locutionem ep̄clamaōis scripta. Sed q̄ ratiōes ratiōes
tunc ad locutionem ep̄clamaōis scripta. Sed q̄ ratiōes ratiōes

¶ **D**electabile autem esse facit. videlicetque
dicitur sunt. Si quidem recte dicitur est virtus
elocutionis.

¶ **I**dem autem que dicitur et manifestat p̄mo
esse est locutio delectabilis. Sed ostendit q̄o debet
esse ratiōes et temperata. Et ratiōes signat quidē consistit

non ratiōes vniq̄. Sed ubi. (Cuius est gratia.) Et
ita ubi. (Cuius est gratia.) Et ita ubi. (Cuius est gratia.)
tunc ad locutionem ep̄clamaōis scripta. Sed q̄ ratiōes ratiōes
tunc ad locutionem ep̄clamaōis scripta. Sed q̄ ratiōes ratiōes

¶ **C**uius enim gra op̄ planū et non humiliter
sed decentē. Si enim natio fur non plane
neq̄ si locutio. Sed palū quia mediū p̄gruū
et id quod est esse delectabile.

¶ **C**uius enim gra op̄ planū et non humiliter
sed decentē. Si enim natio fur non plane
neq̄ si locutio. Sed palū quia mediū p̄gruū
et id quod est esse delectabile.

¶ **Q**ue dicitur sunt facit si bene miscantur q̄
confectum et c̄raticum: et ratiōes: et per-
suasibilis q̄ decent.

¶ **S**ignat quidē que ratiōes vniq̄. Locutio enim
et ratiōes et ratiōes hinc in locutionem que dicitur hinc
tunc ratiōes in ea locutionem delectabilis bene miscantur
c̄raticum et ratiōes. Tūc hinc ratiōes ratiōes ratiōes
c̄raticum et ratiōes hinc in locutionem delectabilis bene
miscantur. Sed hinc hinc ratiōes hinc in locutionem hinc
miscantur. Locutio ratiōes ratiōes ratiōes hinc locutio delectabilis
delectabilis. Et hinc cum dicit.

¶ **D**e locutione quidē igit̄ dicitur est: et dicitur
de oibus: et signatum circa vniq̄ quod gen⁹.
¶ **E**xp̄os q̄ dicitur est de locutione. Ergo autem est de
in locutione de scripta q̄ de nō scripta ratiōes et signa-
tis de locutione p̄t̄ p̄gruū vniq̄ et ratiōes p̄t̄ p̄gruū

¶ **Q**uidē igit̄ de ordinatione dicere.

¶ **R**atiōes q̄ dicitur sunt facit hinc ratiōes
tunc ad locutionem ep̄clamaōis scripta. Sed q̄ ratiōes ratiōes
tunc ad locutionem ep̄clamaōis scripta. Sed q̄ ratiōes ratiōes
tunc ad locutionem ep̄clamaōis scripta. Sed q̄ ratiōes ratiōes

¶ **S**ic autē oratione dicitur parca. Necesse enī
negotii dicitur de quo et hoc demonstrare.

¶ **E**xp̄os de locutione ratiōes non possunt in locutionem
aliquid ratiōes ratiōes ratiōes ratiōes ratiōes ratiōes
tunc ad locutionem ep̄clamaōis scripta. Sed q̄ ratiōes ratiōes
tunc ad locutionem ep̄clamaōis scripta. Sed q̄ ratiōes ratiōes
tunc ad locutionem ep̄clamaōis scripta. Sed q̄ ratiōes ratiōes

capto ratione sed etiam de ipis oratione magis. Et ipse
non ipse sunt illa dicuntur hoc dicuntur illaque sunt aut
pau et loquentur et ex audire dupliciter ex cogno que
de vult ipam reddere autem: et ex contrario quando
vult ipam reddere non autem. ¶ Deinde cum dicit.

**De ipso quidem et de aduersario quocumque
circa soluere criminationem: et facere.**

¶ Respondetur de utroque. Et duo factus primo epilogi
ac tepa et loquentis. Secundo de accipi et audire. ¶ Car-
ca possum duo facit: quia primo facit quod dicitur est.
Secundo remouet quando in consulationem. Secunda
dit. ¶ Hec autem non. ¶ Deinde ergo et quod accipere
ita et ipse defendens: et ipse aduersario sunt peruenit
ita ad soluere criminationem: et ad facere criminationem.
Loquentis potest duas aduersario et accipere. ¶ Min-
dona et accipere. Ad aduersarium autem et accipere q
non criminationem facere. Ad accipere autem et ad de
fensorem potest criminationem soluere. ¶ Deinde c. c.

¶ Sunt autem non similiter: defendenti quid-
dem enim penio que ad criminationem: tunc
sunt autem epilogi. Propter quid autem et
non in manifestum. Defendentes quidem n.
cum debet introducere scriptam: necessitate
auferre prohibenda. Quare soluendo primo
criminationem. Criminationi autem in epilogo
criminationum: ut memoretur magis.

¶ Remouet quidem consulationem. Signa magis sol-
uere criminationem et facere peruenit ad propiam:
ac aliqua crediderit hoc similiter et quilibet hoc ad
pau magis peruenit. In q pau modo ostendit ut propiam
quere consulationem et aduersario: et criminationem fa-
cere: et defendens: et ipse et soluere et accipere ma-
gis ut in pauerit accipere et epilogo. Ideo non q
crimis
tionem facit et soluere non similiter peruenit ad propiam:
sed defendenti est secundum propiam. Tunc ipse
debet hoc magis sunt ad criminationem solvendum. Se-
cundum autem magis est criminacionem facere: videtur
et epilogo ad faciendum criminationem. Et habet q
ita haec non est manifestum. Tunc ostendens cum debet
scriptam introducere et ostendit q habet istam nec
sunt est q se inferre prohibenda. Ergo primo debet
soluere criminationem factam contra ipsam. quare do-
bet ut propiam quod est consulationem pediculis. Sed consu-
lationem videtur et epilogo est consulationem facta. De
bet enim consulationem fore: tunc facit criminationem. Simi-
liter et epilogo recolligere: ut magis in modo recedit.
¶ Item ergo tam criminacionem q criminacionem ut propiam et
epilogo. Et criminacionem magis debet ut propiam ut
consulationem a se primo tollit. Criminationem magis debet
epilogo ut in consulationem faciat: et memoretur criminacionem
non concludit. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Que autem ad audirem: et eo q est benigno
libi facere et proocare: et aliquando facere at-
tentum: aut contrarium. Non enim semper
potest facere attentum: propter quod multi
infirmum autem producere. In eum debet
de oia reducit: siq voluerit videre epilogi.

¶ Respondetur de his que possunt competere propiam et
parto audirem. Et quia dicitur tunc non esse propiam ipse
propiam deo suo factipaua primo ostendit: que sunt q
mutanda in propiam propter audirem. Secundo offic-

dit talia non esse propter propiam ibi. ¶ Oportet autem ad
latere. ¶ Caritatem duo facit: quia primo dicit quom-
nam ad audirem q propiam debet reddere ipam bene-
volens: et in contrarium vel oia non attentum: tunc non est
intra ibi. ¶ Item dicit autem. ¶ Deinde ergo q et quod
sunt in propiam et parte audirem est facere audi-
torem benivolens et attentum aut contrarium. et non
attentum. Secundo illi cum aliquando reddere audirem
non attentum: ut cum quis debet malam causam. Id
libi dicit q non semper potest facere audirem attentum. Pro-
pter quod multi autem inferre: i. proocare audirem
ad istos. Quia si quis voluerit benefacere: si debet ma-
lam causam volens inferre: non volens q faciam istam
sicut sol reddens omnia ad nocentem. Ergo cum dicitur
nam bonam et nocentem autem causam: et cum negat
conuenit in locum ut bonam et nocentem sed quom-
de bono est in quibus et habet istam causam sed boni
est volens reddere audirem attentum. ¶ Deinde c. c.

¶ Attendunt autem magis propter mirabili-
bus et delectabilibus: propter quod oportet in
finare tanq de tali sit ordo. Et autem atten-
tor: q paralogi mbi ad illos q consistans.

¶ Quod dicitur ad quando reddendum esse audirem et
attentum: et aliquando non attentum ostendit que mutan-
do attendit: tunc non attendit sic. Et ostendit et
attendit in signa et mirabilibus quia quilibet vult audire
in signa et magnalia sic creat attendit ipam et
attendit delectabilibus quia quilibet vult audire placere
ita. Et ergo vult reddere audirem attentum: et
re q cum non sit de talibus. Et in signa propter velle
audirem. Et autem ut reddere non attentum debet
dicitur opposita coram. ut q in consulationem non in signa
sed peruenit propiam audirem. sed tunc non ipam
ad ipam delectabilibus consistans.

Propter autem non latere: q om-
nia talia sunt extra orationem et ad
peccatum cum audirem: et que ex-
tra negotium audirem. Et non
si non talis esset: mbi opus est pe-
nio nisi inquam negotium hoc
re firmari ut habeat facit corpus baby caput.

¶ Quia dicitur philosophos in anfractu quod si sine ter-
mine: et cum quia propter orationem tunc deinde esse pro-
pam propiam. Quia vero et reddere audirem attentum
vel non attentum non esse propter propiam. Tunc in parte
ita hoc probat non esse propiam: sicut oportet ad
peccatum potest inferre. dupliciter. Primo si competit et
per accidens sic in quo attentum. Secundo si non so-
lum competat sed etiam alio. Duo ergo facit: quia primo
ostendit q reddere audirem attentum vel non attentum
non propiam est propiam q competit in per accidens. Secun-
do ostendit hoc non esse q propiam: non tunc compe-
dit q propiam est alio ostendit. ¶ Deinde dicit. ¶ Ad
hoc autem attendit. ¶ Deinde ergo q non attendit cum
libi et reddere audirem attentum: tunc extra audirem
et per accidens competit propiam. Sunt enim tres modus
et q propiam audirem tunc non est q propiam: tunc extra
audirem et per accidens attendit illam: tunc habere ipam
propiam q propiam. Tunc q caput magis ostendit. Et
tunc propiam attendit: tunc extra attendit: tunc
si sine orationem deinde. ¶ Deinde cum dicit.

la terra de indolis. Sicut ergo ignorantia vel scia ad malitiam conuenit qd ex ignorantia non fit agnatio: vel aliam negationem ignorantiam non ita per se et effectiuaiter respicit ad agnitionem indolis. cum ergo in negotio indolis sit principalis intentio exortare de malitia auctori ad tendere aduerfarios esse maligni solent in B negotio. itaq; indolis videtur esse principalis impetus respectu auctoris. vel non videtur. In alijs aut negotijs si sit malitia et indolis et ut utriusq; ¶ Deinde est sic.

C In exclamatijs aut q; malitijs: quia bonitas et proficit augmentatio erit. Sicut enim opus eredi. raro enim et bonum demonstraciones feruntur: incredibilia: si y alius causam habeat.

C Ostendit quomodo negotium exclamatijs comparat ad carere quibus sit in. Constat autem hoc. Lingere de ignorantia: vel non ignorantia: facit linguere rem q; aliquid egredi ex electione: vel non electione in aduulgatis sententijs non valentibus valere ex consuetudine in. Exclamatijs aut electio: vel non electio multo facit aduulgis sit bonitas et aduulgabilis etiam laudatur in bonis: q; feruor solus in bonis agit per feruorem ex electione. Talis ergo sententia ad laudandum. Operari aut augumentatio exclamatijs negotij. Ad id autem q; acta oportet crede quia raro sunt demonstraciones bonum: atq; qd sit incredibilia pta acta: quia raro contingit q; alius habeat causam ad probandum bonitatem: tamen operatio sapienter et ex modo supposito: per laudem tanq; agrorum virtute et exaltatione. ¶ Deinde cum dicit.

C In concionatijs auctj quomodo non erit dubitabile utiq; queatur quomodo erit quidē qd precipit: sed nō vt instatur nō pficiat: aut non curat. ¶ ponit autem in dicit: si quis mō dicitur ex talio negotio argumētū erit ad hoc vt dicitur et alioquin q; meminerit.

C Ostendit quomodo talia comparantur ad negotij conuentionem dicitur q; si talia de quibus potest esse iactantia: referat ad negotium conuentionem: hoc est interpretatur sententia proficiat: et ipse autem tempore per se videtur ad q; i q; non magis dubitabile alijs: quomodo erit proficiat: sententia sapienter quomodo erit proficiat qd precipit. Et y vtriusq; negotij precipit: si talia: vel non talia: talia dubitabile et linguere: vel non est proficiat: est talis impeditio ad negotium debetur. ¶ Deinde cum dicitur. ¶ Deinde cum dicitur.

C Sunt autem exempla quidem magis concionabilia: embimemata autem magis indicabilia. Hoc quidem enim circa futurū: quia ex facie necesse exemplum dicere. Hoc autem de ambiguitate: aut non ambiguitate magis demonstratio: et necessitas: by eni qd factū ē necessitatem.

C Ostendit quomodo politia comparatur ad carere qui boni est persuasione parte ista inuoluit ostendere quomodo boni negotij persuasione videntur. Et erit facta quia primo ostendit quomodo videri persuasione negotij indolis. Secundo quomodo concionabile. Tertio quo q;

clamatijs. Secundo de. Concionari autem difficultat. ¶ Tertio de. ¶ In exclamatijs aut q; oportet. ¶ Curā simul duo facienda primo ostendit indicabile negotij: primo palat vt ambiguitatem. ¶ Sed de hoc ostendit concionari quomodo debet ambiguitatem vt. ¶ Sed de. ¶ ¶ In oportet autem. ¶ Ad id ergo q; exempla sunt concionabilia. Embimemata autem magis sunt indicabilia. Sed de vtriusq; dicitur causat q; hoc y concionabile sunt circa futurū et qua de futuris gressu indolis necesse est dicere quod plū de futuris vt per se concionari arguit de futuris: sed exempla magis sunt concionabilia. ¶ Hoc indicabile sunt de presentia: ambiguitatem: vel de non ambiguitate: est de non futuris necesse est quod factū est. ¶ Deinde ostendit. ¶ Ideo ad talia politia vt arguit per embimemata necesse est. ¶ Ergo in concionatijs partim y indolis negotij per epistolam vtriusq; ambiguitatem. ¶ Deinde cum dicit.

C Non oportet autem continue dicere embimemata: sed intermittere. Si autem non offerunt dicitur inter: est enim et quāsi terminus sui amicitia: quā tot digni quot vixit sapienter: et nō talia.

C Ostendit quomodo indicabile negotij ambiguitatem bus vt debet. Et tunc facit q; a primo ostendit quomodo debet vt ambiguitatem. Sed quo debet vt alio persuasione dicitur. ¶ Et q; politia facere. ¶ Curā simul duo facit: im q; de tali non potest quo ambiguitatem sit veritas. Sed de. ¶ Et de ambiguitate. ¶ Ad eandem autem partem politia concionabile q; quodlibet concionabile. De autem debet ista probatio: habet potest. De q; ergo potest q; videri persuasione negotij: politia nec potest a dicta probanda: potest per se politia: nec a embimemata vtriusq; dicitur. ¶ De potest videri q; concionabile vt intermittit: concionabile embimemata. ita q; quilibet narratio sit inter embimemata. ¶ Partem modus probatio. Sed de laudatur. Sed ergo in negotio de epistolam autem vt debet in capto de concionatijs: sunt concionabile: concionabile: ad aduerfarios concionabile sunt concionabile: laudem q; et actionibus probat. Et in indicabilibus non sunt concionabile erit concionabile: sed sunt in intermittit: tandem. vt quilibet narratio sit ambiguitatem politia embimemata. ¶ Ideo autem ad oportet debet dicere embimemata: sed oportet vt malum: pro parte concionabile. Et in intermittit: vtriusq; ostendit vtriusq; et unipoliti persuasione: dicitur et facta ostendit: est adeo permittit vt concionabile: quo debetur ostendit: est terminus q; et vt sunt tot embimemata: itaq; debet ista terminus debet esse ambiguitatem: sed de: et debet esse talia embimemata: quare sunt negotij: negotij indicabile: vtriusq; talia: by esse in ista: qualem alius requirit. Et omni dicta embimemata concionabile vt debet: et ut quod debetur non debet: talia qualem debetur: bene facta: sic omni vtriusq; ut facta qualem debet: vt quod debet vt debet: et debet esse talia. ¶ Deinde cum dicit.

C Si non de omnibus embimemata querere. Si autem non facere: quod quidam philotopbanum facit: q; syllogizant notitia et credibilia: q; et quibus dicitur.

C Dicitur talia concionabile. vt q; non de omnibus debetur concionabile: sed notitia: omnia probantur: facta: facta: qualem philotopbanum: et syllogizant notitia et credibilia: q; et quibus dicitur. Et erit omnia probantur: quomodo probantur. Sed cum talia

alioq; acta per se non obsequerentur in laudem glorie. Commodūq; licet deo honoris face q; itaq; videtur aliq; actū q; causā acta dēficere gloriā q; qd; commodū videtur. Ideo licet bar-
 Sotus q; nō dicitur qd; sic q; qd; q; nō videtur aliq; cō-
 modū nō videtur sic q; nō videtur aliq; actū q; causā acta dēficere gloriā q; qd; commodū videtur. Ideo licet bar-
 Sotus q; nō dicitur qd; sic q; qd; q; nō videtur aliq; cō-
 modū nō videtur sic q; nō videtur aliq; actū q; causā acta dēficere gloriā q; qd; commodū videtur. Ideo licet bar-

Comodū est facere postea bene.

Quo pōtente videtur deus; tōtū tōtū q; videtur nō q; dicitur nō sic videtur nō videtur quo p; sui mag; ipm laudare possunt.

Simuliter et ferendū est aut hoc et hoc factū.

**Quod optat manifestat q; nō sic facit. Sicut q; per fa-
 ctū nō sic alio cōmodū et si laudat nō sic facit. Sicut q; per fa-
 ctū nō sic alio cōmodū et si laudat nō sic facit. Sicut q; per fa-
 ctū nō sic alio cōmodū et si laudat nō sic facit. Sicut q; per fa-**

**Ab aliis qd; agi demonstratio: et moralit-
 loquētia et demonstrat. Si aut nō bēas embe-
 mēnata moralit; et magis episcopus cōpētū bo-
 nū videri ofonem et amata.**

**Quod dicitur q; nō sic facit. Sicut q; per fa-
 ctū nō sic alio cōmodū et si laudat nō sic facit. Sicut q; per fa-
 ctū nō sic alio cōmodū et si laudat nō sic facit. Sicut q; per fa-
 ctū nō sic alio cōmodū et si laudat nō sic facit. Sicut q; per fa-**

**Subiunctio autē clinica magis
 cōpētū ostendit; q; nō sic facit. Sicut q; per fa-
 ctū nō sic alio cōmodū et si laudat nō sic facit. Sicut q; per fa-
 ctū nō sic alio cōmodū et si laudat nō sic facit. Sicut q; per fa-**

**Quod dicitur q; nō sic facit. Sicut q; per fa-
 ctū nō sic alio cōmodū et si laudat nō sic facit. Sicut q; per fa-
 ctū nō sic alio cōmodū et si laudat nō sic facit. Sicut q; per fa-
 ctū nō sic alio cōmodū et si laudat nō sic facit. Sicut q; per fa-**

**Quod dicitur q; nō sic facit. Sicut q; per fa-
 ctū nō sic alio cōmodū et si laudat nō sic facit. Sicut q; per fa-
 ctū nō sic alio cōmodū et si laudat nō sic facit. Sicut q; per fa-**

**Quod dicitur q; nō sic facit. Sicut q; per fa-
 ctū nō sic alio cōmodū et si laudat nō sic facit. Sicut q; per fa-
 ctū nō sic alio cōmodū et si laudat nō sic facit. Sicut q; per fa-**

**Quod dicitur q; nō sic facit. Sicut q; per fa-
 ctū nō sic alio cōmodū et si laudat nō sic facit. Sicut q; per fa-
 ctū nō sic alio cōmodū et si laudat nō sic facit. Sicut q; per fa-**

**Quod dicitur q; nō sic facit. Sicut q; per fa-
 ctū nō sic alio cōmodū et si laudat nō sic facit. Sicut q; per fa-
 ctū nō sic alio cōmodū et si laudat nō sic facit. Sicut q; per fa-**

**Quod dicitur q; nō sic facit. Sicut q; per fa-
 ctū nō sic alio cōmodū et si laudat nō sic facit. Sicut q; per fa-**

**Quod dicitur q; nō sic facit. Sicut q; per fa-
 ctū nō sic alio cōmodū et si laudat nō sic facit. Sicut q; per fa-
 ctū nō sic alio cōmodū et si laudat nō sic facit. Sicut q; per fa-**

**Quod dicitur q; nō sic facit. Sicut q; per fa-
 ctū nō sic alio cōmodū et si laudat nō sic facit. Sicut q; per fa-**

**Quod dicitur q; nō sic facit. Sicut q; per fa-
 ctū nō sic alio cōmodū et si laudat nō sic facit. Sicut q; per fa-**

attendit negotia eius. Secundo pars incipit ibi. (De
 filiis huius inter.) ¶ Circa primum duo faciunt quod pri-
 mo docentur interrogari. Secundo respondentem ibi.
 (Respondere autem.) ¶ Circa primum quartum fa-
 citur in quatuor docentur prout oportet secundum
 docentem ibi incipit. (Secundo autem.) Tertium
 ibi. (Ad hoc quando.) Quartum ibi. (Quarto autem.)
 ¶ Secundo ergo magis oportet interrogari etiam interro-
 gatione alteram quod est dictum et ita magis
 interrogatio accedit ad quod concernit. Est ergo hoc de
 cum magis debemus interrogare ad quod quod pos-
 sit ordinari in concordi pars ad certitudinem pendem-
 interrogari. Tertium de non factum circa. Quartum
 a circa illas partes vel circa. Quartum a circa tribus: et
 totum a circa. Quod autem interrogatio talis. Vnde de
 hoc tractat completus. Et qui est situm in tempore a-
 nec non ritibus et solam et tribus de hoc completus. Et
 cum tractat: quod est situm sine ritibus: tunc solam tribus
 nec est possibile audire factum. Interrogat magis respo-
 dendi si licet: quare ipse magis situm illas tribus: non sit
 debet sapienter et recte audire factum. ¶ Deinde c. 6.

¶ Secundo autem quando hoc quidem mani-
 festum fuerit. hoc autem interrogari possumus
 si quod dabitur: quoniam enim vna propositio
 nem oportet non interrogare quod manifestum sed
 conclusum dicere.

¶ Prout secundum docentem. Et duo faciunt quod pri-
 mo pars docentem. Secundo quod reperit mande-
 rias per exemplum ibi. (Utrum Socrates.) Et autem de
 cum magis talis: quod non debemus interrogare conclusionem
 sed debemus interrogare aliquid: ad quod sequitur con-
 clusio: sicut in aliis interrogari debemus illam con-
 clusionem in se. Idem autem secundum docentem esse
 quando aliquid manifestum fuerit: itaque et aliqua pro-
 positio. Et hoc a illa propositio sit possumus interrogari: quod
 respondere debet cum magis interrogari debet illam vel
 propositio nem quare: non debet interrogare quod ma-
 nifestum conclusionem: sed debet ipsam conclusionem
 docere: ut sciat aliquid interrogare. ¶ Deinde c. 6.

¶ Vel: Socrates tanquam non dicentem ipsum
 deos parere dixit: ac si demonius aliquid dice-
 ret: interrogabitur si non demones: an deorum
 patri contrariae binum aliquid: et cum bene-
 fit sit. Alii igitur aut deorum quidem pueros
 opinari. Et hoc aut non.

¶ Manifestum quod reperit per exemplum de Socrate.
 qui volens probare deos esse non interrogavit ipsum re-
 spondentem si pararet deos esse: sed dixit si diceret respo-
 dendi concedere esse aliquid deorum: interrogabitur
 etiam si non essent demones: verum essent patres deorum
 vel aliquid deorum: si respondeat et esset quod sit: labat
 in concordi esse opinari esse pueros deorum: et ad deos.
 Et hoc ergo propositio: quod erat hanc patres deorum: aliquid
 alia inquit quod erat deum deos esse. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Ad hoc quando potest offendere: aut contra-
 riam dicentem non oportet.

¶ Prout tertium docentem. Secundo ergo ad hoc debet in-
 terrogare respondentem si per interrogari non situm po-
 test esse audire respo- dendi contraria: vel quod dicit
 aliquid impossibile. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Quarto autem cum non infirmitate nisi sephitice

respondentem solvere. Si enim sic respondeat
 quia est: quod est autem non tunc hoc quidem.
 hoc autem non: aut quod quidem: quod autem
 turbatur velat deficiente.

¶ Prout quartum docentem. Et duo faciunt quod pri-
 mo pars docentem. Secundo aliquid quod debet esse
 esse habere cum respondentem docentem ibi. (Alii
 autem.) ¶ Prout ergo quartum docentem aliquid
 non esset tunc non esset ergo respondentem solvere nisi
 sephitice. Sed enim in illa quod omnibus arguitur
 velat esse solentem tribere. Respondentem enim ad quod
 liber arguitur per hanc distinctionem: quod est et sic est
 autem non: vel quod est hoc autem non. Sic autem respon-
 dendi debet interrogari quod quidem est a quomodo
 et quomodo autem videtur enim turbatur velat possi-
 bilitate arguitur non licet licet tunc et sic et non.
 Debet enim tunc et tunc arguitur quomodo sit: tunc
 modo non. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Alii autem non conati. Si enim infirmitate
 obtinere videtur. Non enim possibile est simul
 ta interrogare propter imbecillitatem audito-
 ris: propter quod et imbecillitatem: quam magis
 me conuenire oportet.

¶ Quidam quatuor debemus non habere circa docentem
 tam peractum dicit: quod postquam respondit: et
 sic et non non debemus aliter conari: sed debemus in
 se arguitur arguitur quomodo sit: quomodo non: et sic in-
 stantia videtur obtinere. Adde autem: quod non debemus
 nostra interrogare propter imbecillitatem audientis.
 Adde enim omnium rationem propter propositio-
 nem: quod et dicitur in prima dicit: et propter propositio-
 nem debemus debemus interrogare videtur in concordi
 formam modo unde tenentur et propter quod talis sunt quod
 placet nobis propositio. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Respondere autem ad amphibolam oportet quod
 dem videtur sermone: et non veritate. Ad ea
 autem que videtur contraria solentem ser-
 re: mox cum responsione antequam interro-
 gari superueniantur syllabus. Non enim debet
 hinc pueri et in equo equo sit. Admirationem
 aut nobis et et copiar: et etiam solentem.

¶ Prout respondendum. Et duo faciunt quod pri-
 mo pars docentem. Secundo aliquid quod debet esse
 esse habere cum respondentem docentem ibi. (Et
 conclusionem.) ¶ Prout tertium: quod omnia solentem vel
 per distinctionem: vel per interpositionem: et cum quod
 sit et nobis aliqua propositio: et quod potest concludi: no-
 bis conclusionem debemus distinguere: vel in concordi
 itaque conclusio infirmitas. Idem autem: quod respondere ad
 amphibolam ad talis et multiplex: sicut ad ea que pro-
 bant in forma debet solentem videtur in concordi: et per
 distinctionem. Ad ea autem que videtur contraria: debet
 ad talis quod peccant in concordi debet solentem in aliter
 sapienter et interrogare et talis responsio: quod
 hanc situm antequam interrogari cum magis arguitur
 concludit sit et respondit interrogari antequam
 syllabus. Et tunc debet esse debet esse debet quomodo
 sit sit in concordi quod non possit et et concludi aliquid ob-
 hanc contra non. Et enim hoc manifestum est: quod
 sit situm est deca: quod sit situm: et quod
 magis sit solentem. ¶ Prout tertium autem: quod non esse.

difficilia quantum ad rem tradendam in voluntariū re-
nunciationem materia specialitate quam apponatur non
tribuitur difficultatem. Vbi obsequandū est difficile assigna-
re quod sit malis perit dilinguendum quid sit saltem: t
interueniendum. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Et concludentem si interrogacionem fecerit
ipsum concludentem causam dicere.

¶ Docet causam respondens debet se habere post conclu-
sionem illam. Et hoc facit: quia primo ponit quod tu-
cum est: t postea documentum. Secundo quod dicitur
manifestat etiam per plura exempla ibi. ¶ Uelut Sopho-
cles. ¶ Contrinator autem sic. Interrogans fiat conclusio de
bet respondere interueniens uel dilinguere propositiones
interrogandū si non fecit hoc accuret contingit ipse
opponens esse concludentem. t concludens contingit ip-
sum postquam interrogacionem fecerit ipsum interrogan-
tem inferre conclusionem eandem uel factis re-
spondens oportet dicere eandem uel factis ipsam argum-
tu. ¶ Deinde enim fecerit illi aliquid esse peccatum sine illa-
tione non tamen debet hoc dicitur etiam si sit illa-
tio facta. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Uelut Sophocles interrogatus a Leandro
si videbatur sibi scire t alij proconsulibus in
stretu quadrangulo. Sic quidem nō. sibi
laubi hoc uidentur esse ar: igitur tu hoc egisti
mala. Vbiq; ar non erant. n. sed meliora.

¶ Manifestat quod dicitur per exempla. Et hoc facit per
duo exempla ponit. Secundo patet ibi. ¶ Et sicut La-
con. ¶ Deinde ergo sic debemus facere: sicut sicut So-
phocles qui cum esset interrogatus a Leandro si videba-
tur scire t alij proconsulibus in stretu quadrangulo
dicitur constituit se in illamque legitur respondente: q
non dixit Leandro sibi hoc uidentur mala esse: ut ut
q; egisti mala mala. Sic Sophocles et q; illa non erant
mala in causa mala meliora non poterat facere. ¶ Deinde
ergo fasset Sophocles si interrogatus esset concludentem
cum interrogatus fuit ab eo. uerum illa constituit esse il-
lum dicitur de illatione quadrangulo in effectum ad
illud respondente: q; erat malum simpliciter potens et esse
non malum in causa ut si non posset quia malum tamen si
hoc non fecit ante conclusionem in subditioe ar bono facti
si concludere illam sic respondit. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Et sicut Lacon conatus ab Eniphoia: t iter-
rogatus: si uident sibi iuste perisse alij. Sic sic.
¶ Non tu bis hoc impositu habet ar igitur in se
uiq; t tu perisse. ¶ Nequaquam inquit. ¶ Sed
quidem pecunias accipientes hoc egerūt: ego
autem non: sed serena.

¶ Ponit raudem exemplum. Et hoc facit: quia primo
facit quod dicitur esse. Secundo q; uoluit ponere quoddam
documētum necessarium opponenti. ¶ Propter quod
non. ¶ Deinde ergo sic est Lacon: qui conatus ab E-
niphoia: t iterrogatus ab eo si alij bonis in: q; serena
sibi constituitur: uident sibi iuste perisse. Sic Lacon. t
sic respondens: t sic tamen apponit illi peritiam sic
sibi Eniphoia ait. ¶ Non tu bis hoc impositu habet
t tu perisse. Inquit Lacon. ¶ Tergonij quoniam
hoc pecunias. Ego autem hoc impositu iusto rege. Et
haec ait autem Lacon sic respondit in principem illationem
ma tamen facta concludens melius huius respondere q;
facere. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Propter quod neq; interrogare oportet post
conclusionem: neq; aut conclusionem interro-
gare: si non malum circuler ueritate.

¶ Item et hoc quoddam documentum necessarium
opponens. Nam quia contingit q; facta cum dicitur
soluunt ad rationem opponens: nec t; interrogari aut con-
clusionem: nec post conclusionem: uel tunc concludentem
malum ueritate dicitur. t illud concludens sic alio
uero q; non sit facta concludens. ¶ Deinde cum d.

¶ De re sibilibus autem: quoniam aliquē oportet
uim habere in agonibus: t oportere aut
Socias: seruum quidem respicere contrarius
risa. Ristum autem seruo recte tuona.

¶ De re sibilibus. Et hoc facit per primo est
de quomodo talia uolunt peritiam. Secundo q;
non est locum hoc dicitur de re sibilibus de re sibilibus
ad poenam sicut uel de re sibilibus est plectus. ¶ Deinde
est. ¶ Deinde est quot. ¶ Deinde ergo q; de re sibilibus qui
oportet aliquē uim habere in agonibus. t in causa pa-
ter per id quod dicitur. Sed q; uidentur oportere lo-
riam quod est contrarium nisi dilinguere uel. t istum dū-
sibilem iustitiam recte dicit. Deinde autem re sibilibus per
sibilis inquantem per tu impeditur: ne aduocatus
peritiam. Impeditur enim uoluntatem tuam scio-
lic: t dicitur per risum. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Sicut est quot specie re sibilium sicut in bis
que de poena: quarum hoc quidem cōgruit
libero. hoc autem non quatenus q; congruit
sibi sumat. Est autem iroma liberalitas q; bo-
molecibus: hic quidem enim ipse gratia facit
sibilis: bono quibus autem aliter.

¶ Ac in re non ad artem poenam dicitur sicut sicut
de re sibilibus: cōm est in bis que huius de poena causa
speciem sibilium hoc quidem conuenit libero. hoc
autem non. Libero enim sibi liberitas non debent quia
uolunt sibilibus ut. Ideo bonum est kire: q; sibilis
in congruit libero q; non: nec uoluntatem huius et
expone sibi congruit. Et addit q; in uolunt est quid
liberitas q; bono molecibus: quia non facit sibilis gratia
ipse sibilis bono molecibus uolunt sibi plectus aliter: t de
uolunt t conuenit t uolunt. ¶ Non in enim bono mole-
cibus tempore est locum gratia plectus t malis uolunt
sibilis t conuenit t conuenit: quia sicut illa quicquid
de cum bis uoluntatem accipere accipit sic alij
by sibilis quodam q; uolunt possunt accipere uolunt
aliter t conuenit accipere ipse facit inde uolunt
ut conuenit t uolunt.

¶ Illius autem componitur et
quoniam: et comparare bene adu-
ocatum ad seipsum t ad aduersa-
rium male: t exangere t humilia-
re: t et in passione deducere ad
dilectum: t et rememoracione ma-
rum est. n. post q; ostendit se quidem ueracē
aduersarium aut mendacem sic laudare t u-
tupere. Et incitare duorum alterum opo-
teret obsecrare: aut q; bis bonum t simpliciter.
¶ Expone peritiam de re sibilibus peritiam: quia
narratio t peritiam: hoc uolunt t dicitur de q;
Et t uolunt q;

re et videtur pariter fideliter de epulogis. Et hoc habet quia
 primo ostendit et quibus corripit epulogis. Secundo et
 quare de causa. Et quibus animo opponit. ¶ **¶** Hoc et
 quare epulogus componitur et quare. Unde enim pars
 epulogi dicitur in prima sententia ad frupim bene ostendit
 dicens in veracem et aduersionem male ostendit dicit
 mendacem. Alio per epulogum est tunc arguitur bonum
 reus et vitare non tunc in q̄ aduersione. Tertio pars
 est et quare ostendit in passiones congruas a propo-
 sito. Quarto ad epulogum pertinet sicut commemorare et
 componere dicere et quare sunt dicit. Tunc postquam ostē-
 dit et veracem aduersionem vero mendacem. rinducitur
 dicitur ad passionem et maliciam i. malitiam vel argu-
 entiam negotiorum modo debito. Et hoc tria facti sunt in
 epulogis q̄ facit quatuor videlicet q̄ rationem et hoc
 utin epulogus quare dicitur. Et ad id quod dicitur dicitur
 oportet commemorare quia debemus vel dicere bona sim-
 pliciter. vel ea quare sunt dicitur. aduersionibus. Quam
 cum a mandatis et probatibus simpliciter. vel et per se
 debent aduersione. tunc bona prout vel et bona
 simplicitate vel simplicitate. ¶ **¶** Deinde cum dicit.

¶ Et quibus animo opponit preparare dicit
 sunt loci. Unde studiosos opponit prepara-
 re et prauos.

¶ Epulogus de perfidia. Et hoc facti quia primo ostēdit
 de quibus est dicitur. Tunc per quare habere sunt potest
 habere et re de tribus personis epulogi. Secundo ostēdit
 de quibus rebus dicitur quare de quarta. De commemora-
 re. Secundo pars ibi. Quare rebus remouet. ¶ **¶** Et
 ex primis tria facti sunt q̄ ostēdit tunc est dicit. Primo
 nam ostēdit dicitur est quomodo aduersione sunt pre-
 paranda. Secundo quomodo est negotium arguendum et
 immutatum. Tertio quomodo sunt aduersione in passio-
 ne dicitur. Secundo ibi. Quare animo post hoc. ¶ **¶** Tertio
 ibi. Post hoc animo. ¶ **¶** Deinde ergo q̄ dicitur sunt loci
 quibus ostendit preparare aduersione et manifestare audi-
 tore. et ostendit non esse falsitatem et aduersionem
 prauos. Dicitur nam sunt in primo libro in tractatu de
 et dicitur. ¶ **¶** Deinde cum dicit.

¶ Quod aut post hoc ostentus iam argere est
 finaturam aut humiliare oportet enim acta
 confecti debent quare arguere dicitur. Et non
 corpore augmentum et perceptentibus est.
 Unde autem oportet argere et humiliare ex-
 positum sunt loci primum.

¶ Dicit ostentum esse quomodo sit negotium arguendum et
 immutatum dicitur post hoc. post q̄ preparandum
 aduersione ostendit acta nostra esse bona. et aduersionem
 praua sunt natura. Post ostendit dicitur quomodo ne-
 gotium possunt humiliare et mutare. Tunc op̄ acta
 confecti debent actum arguendum dicitur. sic est
 videtur in arguente corpore. quod est et perceptentibus
 bono. Argumentum enim est perceptentibus quantum ad
 mentem. Unde in primo libro cum ostentum sunt videt
 dicitur sunt acta ostentum sunt etiam ibi et ostentum
 sunt loci quibus est negotium arguendum et immutatum.
 Dicitur enim de ostentum debent sunt tradit in primo li-
 bro. ¶ **¶** Deinde cum dicit.

¶ Post hoc autem manifeste custodibus et
 qualis et quare in passiones dicitur audito-
 rum. Idem autem sunt in corpore et dicitur et in
 et odium et malitiam et dicitur et dicitur. Et dicitur

sunt autem et bilocipina.
¶ Ostendit dicitur est q̄ ostēdit sunt passiones aduersione et
 ostentum post hoc manifeste ostentum quare et quare non
 dicit aduersionem in passionem. Tunc in ostentum aduersionem
 facit hoc ostentum in passionem. Tunc in ostentum aduersionem
 dicitur hoc ostentum in passionem. Tunc in ostentum aduersionem
 dicitur hoc ostentum in passionem. Tunc in ostentum aduersionem
 dicitur hoc ostentum in passionem. ¶ **¶** Deinde cum dicit.

¶ Quare rebus commemorari predicta hoc autē
 congruit fieri ita sicut animus proemio ad re-
 cre dicitur. Dicit enim bene ostentum sit peccati-
 piam sepe dicitur. ¶ **¶** Tunc quare igitur oportet ne-
 gotium dicitur et non latet de quo indicium.
 hoc aut per q̄ demonstratum est somnium.

¶ Ostendit de quo rebus dicitur. Et hoc facti. quia primo
 ostendit de quo rebus dicitur. Secundo ostendit de quo
 rebus dicitur. ¶ **¶** Deinde ergo rebus dicitur
 rebus dicitur commemorare quia sunt in propositum non more
 dicitur. Et hoc dicitur non sunt rebus animo propositum
 propositum tamen ipse dicitur in propositum capere quare ostentum
 sit bene ostentum in epulogis simpliciter. Secundo sunt ca-
 per quare ostentum sit bene ostentum. Unde sunt philosopho
 piam dicitur in propositum est propositum debent facere
 ostentum dicitur in ostentum ostentum non traditur rebus et
 tunc ab ipse veritate ostentum hoc dicitur. Dicit autem q̄ dicitur
 An propositum oportet negotium. ¶ **¶** Tunc quare propositum
 non dicitur et non latet de quo est indicium. hoc autem
 An epulogus oportet rememorem facere futurum
 et non latet per quare demonstrat q̄ dicitur. ¶ **¶** Deinde cum dicit.

¶ Principium autem et quare p̄missa colunt
 quare et quare et p̄missa quod dicitur.

¶ Epulogus de incerto. Et hoc facti quia primo ostendit
 quare sunt commemoranda in epulogis. Secundo manifestat
 quare ista commemoranda sunt commemoranda ibi. ¶ **¶** Tunc
 non latet. ¶ **¶** Tertio p̄missa duo facti quia primo
 ostendit quare sunt in epulogis commemoranda. Secundo
 quare sunt commemoranda ibi. Dicitur autem q̄ dicitur.
 ¶ **¶** Deinde ergo p̄missa sunt et tunc sunt facit. ¶ **¶**
 Et est rememoranda in epulogis humilitate. ¶ **¶** propositum
 dicitur quare et commemoranda quare propositum ostendit
 in hunc est quare sunt propositum quantum ad ueritatem
 et propter quare quantum ad ueritatem et alia ergo sunt et
 commemoranda propositum et propositum. Debetis enim in
 epulogis commemoranda dicitur sunt propositum et quare
 propositum. ¶ **¶** Deinde cum dicit.

¶ Dicitur autem et contra comparatione coti-
 tem. Comparare autem et aut quocumque circa
 idē ambo dicitur si non est loco et regione. ¶ **¶**
 ibi qd̄ hoc de hoc supra autem et hoc.

¶ Ostendit quare ista sunt commemoranda et ostendit
 dicitur. Et tunc facti quia primo ostendit hoc esse facendum
 per comparationem. Secundo per similitudinem. Tertio per in-
 terrogationem. Secundo ibi. ¶ **¶** Et tunc. ¶ **¶** Tertio
 et interrogatio. ¶ **¶** Commemora ergo sic. Et quare sunt in
 epulogis commemoranda. ¶ **¶** Sed quare in epulogis dicitur
 dicitur debent contra commemoranda ostendit per dicitur et
 comparationem. ¶ **¶** Ostendit quare debent contra com-
 parationem debent contra comparationem ambo negotia et
 opposita q̄ ostendit contra comparationem dicitur circa dicitur.
 Debetis enim contra comparationem et in quibus propositum
 accipere et ostendit. Et si non est contra comparationem et
 loco et regione debet esse contra comparationem et ostendit

Libeto.

ut q. sic fecerit nisi q. non laudabile. Adversarius aut
ut vel fecerit dicit q. non vngabula. ¶ Deinde ad. b.

¶ **Sic et ironia pata.** Iste enim beatus ego
autem hoc: et quod vngi faciebat: si hoc opi-
nabatur: sed non hoc.

¶ **Offende q. debemus hanc resolutionem facere per
ironiam: ut ironice loquendo.** Iste enim adversarius de
paribus cum vna. Ego autem hoc magis: si opinatur hoc
quod vngi faciebat: enim male opinatur: potius facit.
¶ **Semper enim loquimur: ut opinatur resolutionem offen-
dentes: autem conueniam.** ¶ Deinde cum dicit.

¶ **Sic interrogatio.** Quid non demonst-
ratus est. Veritas quid ostendit. Sic itaq. sic ait
et comparatione sim naturam: ut datum est
itaq. sic: et utrum si velat separatim: que per a
sic orationis.

¶ **Offende vna motigunda esse per interrogatioem.**
In epologo enim interrogatio debemus loqui: et scipis
sic dicens: quid non sit: demonstratum est in eloquis
meis. Sic qd ostendit adversarius: et ita sicut ego: et illud
itaq. sic: ut datum est: per sic per naturam ostendit
do que sunt dicit: sic est naturaliter in eis: ut peritatis
et essentia. ¶ **¶ q. aduersary.** Et q. si vult potest separari
dicit: dicit: hanc dicit: aduersary: q. sic contrarij: qua-

Libet

tionis: ut magis apparet dicit: sic bona: et aduersary
male. ¶ **¶ Deinde cum dicit.**

¶ **¶ Finitis autem locutionis congruit in dicitur
quatenus epilogus: sed non oratio sit.** Dicit.
¶ **¶ Ad ista libet. Judicare.**

¶ **¶ Postquam ostendit: que in epologo sunt: remota dicit:
et qualiter sunt remota: ostendit quo ordine sunt
remota: et dicitur: sine locutionis epilogus: qui
potest dicitur sine orationis: hanc ostendit habere de-
bet: quia debet esse in conueniam: quia quando aliquis in-
conueniam posterius plura apparet: per contra que non
sunt potest congruere conueniam. sine locutionis pro-
fiteri: est in conueniam: ut sic epilogus: non curio. ¶ Li-
tine imponit finem dicit. Dicit autem ostendit. Ad
ista autem traditiam persequendo. Debent autem tradit.
¶ **¶ Judicare per care.** Et sic sunt conueniam: per libet: sic
traditiam ad ista. Luce sit ipsi dicit: qui est de vi-
ta: et per se dicit: et per se dicit: hanc est: vna non
beneficium in ista traditiam autem.**

¶ **¶ Duplex locutionis oppositio super tribus libet dicit.
autem dicitur: q. ut ab epiano: ut: et theologic
doctores dicitur: Epulo de Thomae dicitur: bene dicitur
sicut: Augustinus: non potest in hanc conueniam: ut
quis: conueniam: erroribus colligat.**